06.08.2018г. № 58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВЫДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях проведения 09 сентября 2018 года выборов депутатов в Думу муниципального образования «Бахтай», главы муниципального образования «Бахтай», депутатов Законодательного собрания Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения агитационных материалов на территории муниципального образования «Бахтай» на следующих объектах:
1.1. с.Бахтай:

- Доска объявлений на здании отделения почтовой связи, зав. Куклина Н.И. – с.Бахтай, пл.Ербанова, 4-1
- Стенд на здании магазина ИП «Шапхонова Р.В.» отв. Довганова З.Б. - с.Бахтай, пл.Ербанова, 6-3
- Стенд на здании ФАП, отв. Шобоева А.Д. - с.Бахтай, пл.Ербанова, 1-1
1.2. д.Ундэр-Хуан:

- Стенд на здании сельского клуба, отв. Миленханова Е.В. – д.Ундэр-Хуан, ул. Ленина, 4

 1.3. д.Жлобино:

- Стенд на здании водокачки, отв. Олзоев П.И. -  д.Жлобино, ул.Быкова, 33
2. Контроль за исполнением данного постановления на ведущего специалиста Довганову З.Б.
Глава муниципального

образования «Бахтай»
Л.К.Тангарова